
 

UCHWAŁA NR 8/2015 

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

W ŻNINIE 

z dnia 30 lipca 2015 r. 

 

w sprawie zarządzenia wydrukowania kart do głosowania w wyborach uzupełniających do 

Rady Miejskiej w Żninie, zarządzonych na dzień 23 sierpnia 2015 r. 

 

 Na podstawie art. 437 § 1 w związku z art. 438 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 11 sierpnia 2014 r. w sprawie wzorów kart do głosowania oraz nakładek na 

karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille'a, w wyborach do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast (M. P. z 2014 r. poz. 734 i 735, 2015 r. poz. 147), uchwały 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie wytycznych i wyjaśnień 

dotyczących druku i przechowywania kart do głosowania oraz trybu ich przekazania wraz z 

nakładkami na karty do głosowania sporządzonymi w alfabecie Braille'a obwodowym 

komisjom wyborczym w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. (M. P. z 2014 r. poz. 788) oraz § 1 pkt 1 uchwały 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 września 2014 r. w sprawie wytycznych dla 

terytorialnych komisji wyborczych w sprawie sposobu zapisu nazwisk i imion kandydatów 

oraz skrótów nazw komitetów wyborczych na obwieszczeniach i kartach do głosowania (M.P. 

z 2014 r. poz. 807) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustalić treść karty do głosowania w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w 

Żninie, zarządzonych na dzień 23 sierpnia 2015 r., dla okręgu wyborczego nr 18, zwanej 

dalej kartą do głosowania, zgodnie z załącznikami nr 1 do uchwały. 

2. Ustalić następujące parametry techniczne karty do głosowania: 

1) karta do głosowania dla okręgu wyborczego ma postać jednej karty zadrukowanej 

jednostronnie formatu A4; 



 2

 

 
2) karty do głosowania drukowane są na papierze offsetowym koloru białego 

o gramaturze 70 g/m2, jednakowym rodzajem i wielkością czcionki dla wszystkich 

list kandydatów na radnych zarejestrowanych w okręgu wyborczym nr 18 

oraz nazwisk i imion tych kandydatów; 

3) karta do głosowania w prawym górnym rogu ma wycięty otwór o średnicy 8 mm; 

4) listy kandydatów na radnych zarejestrowane w okręgu wyborczym nr 18 

umieszczone są na karcie do głosowania w jednej kolumnie, w kolejności 

numerów przyznanych tym listom w trybie art. 410 § 7 Kodeksu wyborczego; 

5) przed nazwiskiem i imionami każdego kandydata umieszczona jest liczba 

porządkowa wynikająca z kolejności, o której mowa w pkt 4 oraz kratka 

przeznaczona na oddanie głosu; 

6) pod nazwiskiem i imionami każdego kandydata umieszczony jest skrót nazwy 

komitetu wyborczego, który zgłosił listę oraz numer listy - drukowane mniejszą 

czcionką niż liczba porządkowa i dane kandydata, o których mowa w pkt 5; 

7) nazwisko każdego kandydata oraz skróty nazw komitetów wyborczych zapisuje 

się wielkimi literami (wersalikami), zaś imię (imiona) kandydata zapisuje się w ten 

sposób, że pierwsza litera zapisywana jest wersalikiem, a pozostałe literami 

tekstowymi. 

3. Szczegółowe warunki techniczne kart do głosowania określa załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 2 

1. Ustalić ogólny nakład kart do głosowania w liczbie 1.063 egzemplarzy, 

odpowiadających liczbie wyborców stale zamieszkujących na obszarze okręgu nr 18, 

ujętych w rejestrze wyborców prowadzonym w gminie Żnin, według stanu na dzień                 

28 lipca 2015 r. 

2. Karty do głosowania: 

1) w liczbie stanowiącej 95% liczby, o której mowa w ust. 1 - przeznaczone są dla 

stałego obwodu głosowania nr 18, w którym odbywać się będzie głosowanie; 

2) w liczbie stanowiącej 5% liczby, o której mowa w ust. 1 - będą stanowiły rezerwę 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Żninie; 

3. Nakład kart do głosowania dla okręgu wyborczego nr 18 oraz  liczbę kart do głosowania 

stanowiącą rezerwę Miejskiej Komisji Wyborczej w Żninie określa załącznik nr 3 

do uchwały. 

 



 3

 

 
 

§ 3 

1. Zarządzić wydrukowanie kart do głosowania. 

2. Ustalić harmonogram druku kart do głosowania, stanowiący załącznik nr 4 do uchwały. 

 

§ 4 

Traci moc uchwała Nr 5/2015 Miejskiej Komisji Wyborczej w Żninie z dnia 28 lipca 2015 r. 

w sprawie zarządzenia wydrukowania kart do głosowania w wyborach uzupełniających do 

Rady Miejskiej w Żninie, zarządzonych na dzień 23 sierpnia 2015 r. 

 

§ 5 

Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Burmistrzowi Żnina i przesyła Komisarzowi 

Wyborczemu w Bydgoszczy. 

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisy członków Komisji: 

1) Marta Orzechowska      – przewodnicząca................................. 

                                                                        

2) Elżbieta Jendrzejewska – zastępca przew.................................. 

3) Klaudia Hałupka           – członek  ................................. 

4) Sylwia Kalka        – członek  ................................. 

5) Małgorzata Kapłońska  – członek  ................................. 

6) Róża Nowakowska        – członek  ................................. 

7) Anna Siadak        – członek  ................................. 

 

 

(pieczęć Komisji) 

 



 4

 

 
Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 8/2015 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Żninie 

z dnia 30 lipca 2015 r. 
 

 

Okręg wyborczy nr 18 
do wyboru Rady Miejskiej w Żninie 
 

str. 1 z 1  

KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Żninie w dniu 23 sierpnia 2015 r. 

 
LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH 

 

01.  
 

MĄDRY Idzi Jan 

zgłoszony przez KWW DLA GMINY ŻNIN - Lista nr 1 

02.  
 

BERDYSZ Olga Małgorzata 

zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE ''PAŁUKI'' - Lista nr 2 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x” w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, 
na którego wyborca głosuje. Postawienie znaku „x” w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie znaku „x” w żadnej 
kratce powoduje nieważność głosu. 

 
 

 

 

 

pieczęć 
obwodowej 

komisji 
wyborczej 

pieczęć 
terytorialnej 

komisji 
wyborczej 



 5

 

 
Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 8/2015 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Żninie 

z dnia 30 lipca 2015 r. 

 

Szczegółowe warunki techniczne kart do głosowania  

w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Żninie 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6

 

 
 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr 8/2015 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Żninie 

z dnia 30 lipca  2015 r. 
 

 

Nakłady kart do głosowania dla okręgu wyborczego 

oraz podział nakładu pomiędzy właściwe obwody głosowania  

w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Żninie 

 

 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Nakład 

(liczba 

egz.) 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Nazwa obwodowej 

komisji wyborczej 

Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej (nazwa i adres 

obiektu) 

Część 

nakładu 

(liczba 

egz.) 

18 1.063 

18 

Obwodowa Komisja 

Wyborcza Nr 18  

w Podgórzynie 

Budynek Gminy Żnin (świetlica 

wiejska), Podgórzyn 5 1.010 

Rezerwa 
Rezerwa Miejskiej Komisji Wyborczej w Żninie dla okręgu 

wyborczego nr 18 
53 

Razem: 1.063  1.063 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7

 

 
Załącznik nr 4 

do uchwały Nr 8/2015 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Żninie 

z dnia 30  lipca 2015 r. 
 

 

Harmonogram druku kart do głosowania  

w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Żninie 
 

 

Lp. Czynność do wykonania 

Termin  

na wykonanie 

czynności 

Podmioty 

odpowiedzialne 

1. Przekazanie wybranemu wykonawcy treści kart oraz 

szczegółowych warunków technicznych kart do 

głosowania wraz z informacjami dotyczącymi nakładu kart 

do głosowania w obwodzie głosowania nr 18 

3 sierpnia 2015 r.  

(poniedziałek) 

 

Burmistrz Żnina 

2. Przygotowanie składów kart do głosowania i przekazanie 

do Urzędu Miejskiego w Żninie drogą elektroniczną 

odbitek tych składów 

4 sierpnia 2015 r. 

(wtorek) 

Wykonawca kart 

3. Przeprowadzenie korekty składów kart do głosowania 

przez 2 zespoły pracowników urzędu miejskiego, 

porównanie stwierdzonych błędów i przekazanie wyników 

korekty drogą elektroniczną wykonawcy kart 

4 sierpnia 2015 r. 

(wtorek) 

Burmistrz Żnina 

4. Usunięcie błędów w składach kart i przekazanie do urzędu 

miejskiego drogą elektroniczną odbitek poprawionych 

składów kart 

4 sierpnia 2015 r. 

(wtorek) 

Wykonawca kart 

5. Przeprowadzenie ostatecznej korekty składów kart do 

głosowania przez terytorialną komisję wyborczą 

i przekazanie wyników korekty drogą elektroniczną 

wykonawcy kart 

5 sierpnia 2015 r. 

(środa) 

 

Miejska Komisja 

Wyborcza  

w Żninie 

6. Zatwierdzenie kart do druku w siedzibie wykonawcy przez 

wyznaczonych członków Miejskiej Komisji Wyborczej w 

Żninie oraz upoważnionych przez Komisarza Wyborczego 

w Bydgoszczy pracowników Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Bydgoszczy 

7 sierpnia 2015 r. 

(piątek) 

 

Miejska Komisja 

Wyborcza  

w Żninie, 

Komisarz 

Wyborczy  

w Bydgoszczy 

7. Przekazanie wykonawcy kart informacji o liczbie kart do 

głosowania przeznaczonych do sporządzenia pakietów 

wyborczych 

4 sierpnia 2015 r. 

(wtorek) 

Burmistrz Żnina 

8. Wydrukowanie, zapakowanie i dostarczenie 

do wyznaczonego przez Komisarza Wyborczego w 

Bydgoszczy miejsca przechowywania kart do głosowania 

przeznaczonych do sporządzenia pakietów wyborczych 

12 sierpnia 2015 r. Wykonawca kart 

9. Dostarczenie do wyznaczonego przez Komisarza 

Wyborczego w Bydgoszczy miejsca przechowywania 

pozostałej części nakładu kart do głosowania 

20 sierpnia 2015 r. 

(czwartek) 

 

Wykonawca kart 

 


